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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/klucz-plasko-oczkowy-16-mm-karta-stanley-4-87-076-p-23337.html

Klucz ptasko-oczkowy 16 mm - karta STANLEY

= 4'87'076

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Powtoka niklu chronigca przed korozja

Zgodny z norma ISO 3318 i DIN 3113

Polerowana rekojes¢

Wykonane ze stali chromowo-wanadowej

MAXI-DRIVE plus utatwia odkrecanie zuzytych nakretek

20,35 zt

16,54 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

4-87-076

4-87-076
3253564870764

Narzedzia STANLEY

Obydwa zakonczenia klucza ustawione pod katem 15° dla optymalnego dostepu do elementu mocujgcego

Klucz pracuje efektywnie nawet pod katem 45° do odkrecanej ptaszczyzny

oferta wa?na 3 dni
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